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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M27119202Q

2. Data e Regjistrimit 19/09/2022
3. Emri i Subjektit PERLA ARBER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/09/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/09/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Himare  HIMARE LUKOVE, BORSH , Zona 
Kadastrale 1253 Nr Pasurie 92/27/1    objekti nr 1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Bar-Restorant, hotel, agroturizëm, organizim eventesh për 

vete e për të tretë, Tregti artikuj industrial dhe materiale 
ndërtimi, punime elektrike, punime hidraulike, punime 
ndërtimi për nevojat e veta. Import-eksport artikuj të 
ndryshëm për nevojat e shoqërisë.. Veprimtari ne fushen e 
agroturizmit, apo sipermarrje te tjera ne fushen e ngjashme, 
qe konsiderohen fitimprurese.. Administrimin e turizmit, 
hotelerise, bareve dhe resoranteve  Kryerjen e cdo aktiviteti 
tjeter te lejuar nga legjislacioni ne fuqi.  
Sokol Malaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/09/2022                Deri: 10/09/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SokolMalaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: sokol_malaj@yahoo.com  
Telefon:  0697900984 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-996720-09-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30DE7A8C-1CF0-4F83-BD69-428F159A2E5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ACFE020-723D-4082-BBBA-5EAF214EB50D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD2E7E32-376E-495C-B1DA-7D02D497642C

